
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 21 DE JUNIO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6729** MORELLÓ BAGET, JORDI Licenciado en Historia  38,40

***9420** POU ROTGER, ANTONIA MARIA Máster Universitario en Sociedad de la Información y el
Conocimiento

 02,00

***9420** POU ROTGER, ANTONIA MARIA Diplomado en Turismo  02,00

***1121** PRIETO GÓMEZ, Mª ASUNCIÓN Diplomado en Relaciones Laborales  02,00

***7119** RIVO VÁZQUEZ, MARÍA Licenciado en Historia del Arte  48,00

***7119** RIVO VÁZQUEZ, MARÍA Máster Universitario en Lecturas sobre la Ciudad Histórica. Arte,
Patrimonio Cultural y su Gestión

 48,40

***0985** RUIZ EXPÓSITO, CRISTINA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  13,44

***0754** TEZANOS BRAVO, PATRICIA Graduado o Graduada en Psicología  38,18

***0754** TEZANOS BRAVO, PATRICIA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  33,38

***0754** TEZANOS BRAVO, PATRICIA Máster Universitario en Neurociencia  40,18

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8060** ARMESTO MONTERO, CONCHA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***7697** ARRANZ ALONSO, PATRICIA Licenciado en Biología  34,45

***3489** BERLANGA TORRES, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***0454** ENCINAR DEL DEDO, JAVIER Licenciado en Biología  36,00

***1289** GUTIERREZ ANGEL, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***1289** GUTIERREZ ANGEL, MARIA DEL CARMEN Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 14,80

***4976** IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, ANA CLAUDIA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***5530** IBÁÑEZ PÉREZ, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4358** ILLÁN ORTEGA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  08,80

*****3933 LARRIEUX CIUFFREDA, CLAUDIA NICOLE Graduado o Graduada en Bioquímica  45,20

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  17,06

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  21,06

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Licenciado en Biología  04,31

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Diplomado en Biología (primer ciclo)  04,31

***8749** MORAL RODRÍGUEZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  19,59

***8749** MORAL RODRÍGUEZ, JOSÉ Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  29,19

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Licenciado en Biología  16,03

***1931** OÑA SÁNCHEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

****0835* POLUSHKINA  , ALEKSANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,12

****0835* POLUSHKINA  , ALEKSANDRA Máster Universitario en Genética y Evolución  18,52

****0835* POLUSHKINA  , ALEKSANDRA Máster Universitario en Química Avanzada Aplicada  18,52

***9650** RODRÍGUEZ LUMBRERAS, LUIS ÁNGEL Licenciado en Bioquímica  40,40

***2703** ROVIRA RINCON, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  08,80

***2703** ROVIRA RINCON, IRENE Máster Universitario en Farmacología, Desarrollo, Evaluación y
Utilización Racional de Medicamentos

 16,80

***0493** SANCHEZ GERSCHON, VERONICA Graduado o Graduada en Biotecnología  38,27

***0493** SANCHEZ GERSCHON, VERONICA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 46,27

***0754** TEZANOS BRAVO, PATRICIA Graduado o Graduada en Psicología  38,18

***0754** TEZANOS BRAVO, PATRICIA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  33,38

***0754** TEZANOS BRAVO, PATRICIA Máster Universitario en Neurociencia  40,18

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3734** ALVAREZ GARCIA, BORJA Licenciado en Ciencias del Mar  07,60

***7697** ARRANZ ALONSO, PATRICIA Licenciado en Biología  34,45

***6358** BAQUÉ  DÍAZ, ERIC Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  15,18

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 18,38

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 20,38

***3608** CABRERA  ORTIZ, JOSE FERNANDO Graduado o Graduada en Geología  18,30

***3608** CABRERA  ORTIZ, JOSE FERNANDO Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 23,90

***7751** CABRERA CEÑAL, RAMÓN SANTIAGO Licenciado en Geología  34,40

***8412** CASES GIMENEZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,81

***9343** CASTILLO AGUDO, OSCAR Máster Universitario en Biodiversidad  16,00

***6048** CIÉRCOLES  ANTONELL, CRISTINA Licenciado en Biología  39,60

***6048** CIÉRCOLES  ANTONELL, CRISTINA Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  46,00

***6048** CIÉRCOLES  ANTONELL, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,60

***0509** CUCALA GARCÍA, LIDIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,04

***0509** CUCALA GARCÍA, LIDIA Máster Universitario en Ecología Marina  20,24

***0509** CUCALA GARCÍA, LIDIA Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,84

***3944** DELGADO VAQUERO, ALBA MARIA Graduado o Graduada en Biología  18,40

***3944** DELGADO VAQUERO, ALBA MARIA Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 20,80

***6674** DENIZ SANTANA, VANESA Graduado o Graduada en Química  17,66

***6674** DENIZ SANTANA, VANESA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  12,46

***8743** ESCAYO MENÉNDEZ, JOAQUIN Graduado o Graduada en Física  34,80

***8743** ESCAYO MENÉNDEZ, JOAQUIN Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  44,00

***2702** GARCÍA MORATO, SARA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***2702** GARCÍA MORATO, SARA Máster Universitario en Paleontología Avanzada  15,60

***6854** GARCÍA SAN ROMÁN, JOSÉ MATÍAS Ingeniero Técnico Agrícola  34,00

***7046** GIMENEZ LARA, ANDRES Licenciado en Ciencias Ambientales  36,00

***0074** GÓMEZ MARFIL, AMANDA Graduado o Graduada en Geología  24,75

***0074** GÓMEZ MARFIL, AMANDA Máster Universitario en Ingeniería Geológica  27,55

***1289** GUTIERREZ ANGEL, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***1289** GUTIERREZ ANGEL, MARIA DEL CARMEN Máster Universitario en Análisis Biológico y Diagnóstico de
Laboratorio

 14,80

***9489** GUTIERREZ MESEGUER, JORGE Licenciado en Geología  13,20

***5530** IBÁÑEZ PÉREZ, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***2479** JACA ESTEPA, JULIA Licenciado en Biología  34,00

***2479** JACA ESTEPA, JULIA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 40,40

***2479** JACA ESTEPA, JULIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,71

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 25,11

***6475** MARTIN PAEZ, PABLO Graduado o Graduada en Geología  27,15

***6475** MARTIN PAEZ, PABLO Máster Universitario en Exploración de Hidrocarburos y Recursos
Minerales

 24,75

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Licenciado en Biología  04,31

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Diplomado en Biología (primer ciclo)  04,31

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  23,99

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  21,59

***6794** MORENO GONZÁLEZ, PAOLA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  34,09

***6173** MUÑOZ RUEDA, Mª LUISA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,43

***6173** MUÑOZ RUEDA, Mª LUISA Máster Universitario en Gestión Integral del Agua  21,83

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Licenciado en Biología  16,03

***6622** ORTIZ BLANCO, PAULA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***0222** PATROCINIO IBARROLA, TEODORO Licenciado en Biología  32,00

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Licenciado en Geología  40,80

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Máster Universitario en Recursos Geológicos y Geotecnia  44,40

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Licenciado en Química  40,40

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Diplomado en Química (primer ciclo)  40,40

***5303** PEREZ NUÑEZ, VICTORIA Licenciado en Ciencias del Mar  05,51

****0835* POLUSHKINA  , ALEKSANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,12

****0835* POLUSHKINA  , ALEKSANDRA Máster Universitario en Genética y Evolución  18,52

****0835* POLUSHKINA  , ALEKSANDRA Máster Universitario en Química Avanzada Aplicada  18,52

***3547** PONCE ROA, MARÍA PILAR Graduado o Graduada en Biología  05,60

***9420** POU ROTGER, ANTONIA MARIA Máster Universitario en Sociedad de la Información y el
Conocimiento

 02,00

***9420** POU ROTGER, ANTONIA MARIA Diplomado en Turismo  02,00

***4438** RODRÍGUEZ  BEARDO, NEREA Graduado o Graduada en Biología  10,28

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4438** RODRÍGUEZ  BEARDO, NEREA Máster Universitario en Análisis, Conservación y Restauración de
Componentes Físicos y Bióticos de los Hábitats

 15,88

***4438** RODRÍGUEZ  BEARDO, NEREA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 17,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  16,80

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  17,20

***1135** RUIZ MEGÍA, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***1135** RUIZ MEGÍA, RAÚL Máster Universitario en Acuicultura  16,00

****2540* TAQUET         , NOEMIE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3734** ALVAREZ GARCIA, BORJA Licenciado en Ciencias del Mar  07,60

***3578** BAENA ROJAS, MARÍA BELÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Graduado o Graduada en Biología  15,18

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 18,38

***6264** BARRETO BAILET, MICHELLE Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 20,38

***3489** BERLANGA TORRES, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***3608** CABRERA  ORTIZ, JOSE FERNANDO Graduado o Graduada en Geología  18,30

***3608** CABRERA  ORTIZ, JOSE FERNANDO Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 23,90

***0509** CUCALA GARCÍA, LIDIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,04

***0509** CUCALA GARCÍA, LIDIA Máster Universitario en Ecología Marina  20,24

***0509** CUCALA GARCÍA, LIDIA Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,84

***3944** DELGADO VAQUERO, ALBA MARIA Graduado o Graduada en Biología  18,40

***3944** DELGADO VAQUERO, ALBA MARIA Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 20,80

***3075** EXPÓSITO DE LA CERDA, ALEJANDRA Ingeniero Técnico Agrícola  33,60

***3075** EXPÓSITO DE LA CERDA, ALEJANDRA Máster Universitario en Vitivinicultura en Climas Cálidos  41,60

***6854** GARCÍA SAN ROMÁN, JOSÉ MATÍAS Ingeniero Técnico Agrícola  34,00

***7046** GIMENEZ LARA, ANDRES Licenciado en Ciencias Ambientales  36,00

***8778** GREGORI  DONET, EDUARD DOMENEC Ingeniero Técnico Agrícola  02,00

***8778** GREGORI  DONET, EDUARD DOMENEC Licenciado en Ciencias Ambientales  02,00

***4976** IBÁÑEZ HERNÁNDEZ, ANA CLAUDIA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***2479** JACA ESTEPA, JULIA Licenciado en Biología  34,00

***2479** JACA ESTEPA, JULIA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 40,40

***2479** JACA ESTEPA, JULIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  17,06

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  21,06

***7630** MARTINEZ GARCIA, PEDRO JOSE Ingeniero Agrónomo  40,00

***7630** MARTINEZ GARCIA, PEDRO JOSE Máster Universitario en Bioinformática  46,40

***8749** MORAL RODRÍGUEZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  19,59

***8749** MORAL RODRÍGUEZ, JOSÉ Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  29,19

***1417** OSUNA CABALLERO, SALVADOR Graduado o Graduada en Biología  32,33

***1417** OSUNA CABALLERO, SALVADOR Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 40,73

***4438** RODRÍGUEZ  BEARDO, NEREA Graduado o Graduada en Biología  10,28

***4438** RODRÍGUEZ  BEARDO, NEREA Máster Universitario en Análisis, Conservación y Restauración de
Componentes Físicos y Bióticos de los Hábitats

 15,88

***4438** RODRÍGUEZ  BEARDO, NEREA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 17,88

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  16,80

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  17,20

***3213** ROMERO JIMÉNEZ, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  19,20

***3213** ROMERO JIMÉNEZ, DAVID Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  23,60

***5850** ROS GISBERT, FERNANDO Ingeniero de Montes  07,60

***1135** RUIZ MEGÍA, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***1135** RUIZ MEGÍA, RAÚL Máster Universitario en Acuicultura  16,00

***0493** SANCHEZ GERSCHON, VERONICA Graduado o Graduada en Biotecnología  38,27

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0493** SANCHEZ GERSCHON, VERONICA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 46,27

***3886** VACA IGUALADOR, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  32,59

***3886** VACA IGUALADOR, LAURA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 38,59

***0463** YELAMOS  LEÓN, ANA MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  12,28

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0786** CARRETERO CUENCA, VÍCTOR Graduado o Graduada en Física  39,32

***0786** CARRETERO CUENCA, VÍCTOR Máster Universitario en Física Avanzada  39,32

****1558* DIDENKO -, MARIIA Máster Universitario en Fotónica / Photonics  42,98

***8743** ESCAYO MENÉNDEZ, JOAQUIN Graduado o Graduada en Física  34,80

***8743** ESCAYO MENÉNDEZ, JOAQUIN Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  44,00

***4556** ESTEBAN TEMPRANO, ANGELA Graduado o Graduada en Física  06,40

***4556** ESTEBAN TEMPRANO, ANGELA Máster Universitario en Física y Matemáticas  17,20

***2765** FERNÁNDEZ-SEDANO VÁZQUEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  20,41

***2765** FERNÁNDEZ-SEDANO VÁZQUEZ, LUCÍA Máster Universitario en Simulación Molecular  24,41

***6357** IORDANOV LOPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  34,84

***6357** IORDANOV LOPEZ, DANIEL Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  41,64

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,71

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 25,11

***3881** MENÉNDEZ DÍAZ, MARCOS Graduado o Graduada en Física  13,42

****8904* NIKOLAEV VLADIMIROV, SIMEON Graduado o Graduada en Física  09,20

***5651** PÉREZ MEDIALDEA, DAVID Licenciado en Física  33,20

***5651** PÉREZ MEDIALDEA, DAVID Máster Universitario en Física y Matemáticas  44,40

***4738** SÁNCHEZ IBÁÑEZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Física  11,60

***4738** SÁNCHEZ IBÁÑEZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Matemáticas  11,60

***5940** SOLÉ DÍAZ, LIBERTAD Ingeniero Técnico Industrial  37,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7751** CABRERA CEÑAL, RAMÓN SANTIAGO Licenciado en Geología  34,40

***4556** ESTEBAN TEMPRANO, ANGELA Graduado o Graduada en Física  06,40

***4556** ESTEBAN TEMPRANO, ANGELA Máster Universitario en Física y Matemáticas  17,20

***0074** GÓMEZ MARFIL, AMANDA Graduado o Graduada en Geología  24,75

***0074** GÓMEZ MARFIL, AMANDA Máster Universitario en Ingeniería Geológica  27,55

***5752** GÓMEZ PERAL, SILVIA Graduado o Graduada en Química  06,40

***0662** MORENO GONZALEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Química  14,00

****8904* NIKOLAEV VLADIMIROV, SIMEON Graduado o Graduada en Física  09,20

***5651** PÉREZ MEDIALDEA, DAVID Licenciado en Física  33,20

***5651** PÉREZ MEDIALDEA, DAVID Máster Universitario en Física y Matemáticas  44,40

****2969* TERAN -, LUCRECIA CECILIA Licenciado en Biotecnología  14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8060** ARMESTO MONTERO, CONCHA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***3578** BAENA ROJAS, MARÍA BELÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  07,20

***3075** EXPÓSITO DE LA CERDA, ALEJANDRA Ingeniero Técnico Agrícola  33,60

***3075** EXPÓSITO DE LA CERDA, ALEJANDRA Máster Universitario en Vitivinicultura en Climas Cálidos  41,60

***8525** GONZALEZ RAMOS, LAURA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  11,20

***4358** ILLÁN ORTEGA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***8660** MÁRQUEZ LÓPEZ, JOSE CARLOS Licenciado en Química  34,80

***6173** MUÑOZ RUEDA, Mª LUISA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,43

***6173** MUÑOZ RUEDA, Mª LUISA Máster Universitario en Gestión Integral del Agua  21,83

****2969* TERAN -, LUCRECIA CECILIA Licenciado en Biotecnología  14,00

***0463** YELAMOS  LEÓN, ANA MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  12,28

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6674** DENIZ SANTANA, VANESA Graduado o Graduada en Química  17,66

***6674** DENIZ SANTANA, VANESA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  12,46

***2765** FERNÁNDEZ-SEDANO VÁZQUEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  20,41

***2765** FERNÁNDEZ-SEDANO VÁZQUEZ, LUCÍA Máster Universitario en Simulación Molecular  24,41

***6733** GARCÍA VÁZQUEZ, GABRIEL Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  13,71

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  23,99

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  21,59

***0662** MORENO GONZALEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Química  14,00

***6794** MORENO GONZÁLEZ, PAOLA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  34,09

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Licenciado en Geología  40,80

***7605** PÉREZ CÁCERES, IRENE Máster Universitario en Recursos Geológicos y Geotecnia  44,40

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Licenciado en Química  40,40

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Diplomado en Química (primer ciclo)  40,40

***3680** RODRÍGUEZ  BLANCO, MARTA Graduado o Graduada en Química  05,62

****2540* TAQUET         , NOEMIE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,00

***3886** VACA IGUALADOR, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  32,59

***3886** VACA IGUALADOR, LAURA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 38,59

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5297* NEDELCHEVA YANKOVA, DIMA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica 1

****5297* NEDELCHEVA YANKOVA, DIMA Máster Universitario en Tecnología Energética para el
Desarrollo Sostenible

1

****8982 PROKOPENKO , VALERIIA Máster Universitario en Finanzas - in Finance- 4

****8982 PROKOPENKO , VALERIIA Graduado o Graduada en Economía 4

****8982 PROKOPENKO , VALERIIA Graduado o Graduada en Economía 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9768* CHESNOKOVA  IVANOVA, EKATERINA Licenciado en Biología 4

****9768* CHESNOKOVA  IVANOVA, EKATERINA Licenciado en Biología 4

***4358** ILLÁN ORTEGA, GUILLERMO Máster Universitario en Bioinformática 1

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Máster Universitario en Biología Marina 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6854** GARCÍA SAN ROMÁN, JOSÉ MATÍAS Ingeniero Agrónomo 1

****6040* LANDA ARREGUIN, JORGE FEDERICO
ARTURO

Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica 4

****6040* LANDA ARREGUIN, JORGE FEDERICO
ARTURO

Máster Universitario en Ciencias de la Tierra. Geología
Ambiental y Aplicada

4

****6040* LANDA ARREGUIN, JORGE FEDERICO
ARTURO

Máster Universitario en Energías y Combustibles para el
Futuro

4

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Licenciado en Química 1

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Máster Universitario en Biología Marina 4

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional, Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

1

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Licenciado en Química 1

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Máster Universitario en Gestión de la Calidad en los
Servicios de Salud

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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****0870* ANTONELLI , CRISTIAN JAVIER Ingeniero Agrónomo 4

***6854** GARCÍA SAN ROMÁN, JOSÉ MATÍAS Ingeniero Agrónomo 1

***0463** YELAMOS  LEÓN, ANA MARIA Máster Universitario en Ingeniería Agronómica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0716* BIRKENFELD %, JUDITH Máster Universitario en Física Biomédica 4

****0716* BIRKENFELD %, JUDITH Diplomado en Física (primer ciclo) 4

****1558* DIDENKO -, MARIIA Graduado o Graduada en Física 4

***3881** MENÉNDEZ DÍAZ, MARCOS Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y
Nanotecnología

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0870* ANTONELLI , CRISTIAN JAVIER Ingeniero Agrónomo 4

***8525** GONZALEZ RAMOS, LAURA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética 4

***4358** ILLÁN ORTEGA, GUILLERMO Máster Universitario en Bioinformática 1

***0463** YELAMOS  LEÓN, ANA MARIA Máster Universitario en Ingeniería Agronómica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6733** GARCÍA VÁZQUEZ, GABRIEL Licenciado en Química 1

***4068* MEIDAN ELIYAHU MEIDAN, DAPHNE Licenciado en Química 1

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional, Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

1

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Licenciado en Química 1

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Máster Universitario en Gestión de la Calidad en los
Servicios de Salud

1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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